
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE RCG N° 2305/2024 DEL 12/12/2024

N° DetSet 388/2024 del 10/12/2024

Dirigente: ANTONIO PIRICELLI

OGGETTO: Liquidazione  fattura PA109 DEL 03 Dicembre 2024    a favore  della  
Lanna Giuseppina  con sede in Caivano (NA)  p.iva 04076191214 - Codice fiscale: 
LNNGPP78M67F839T

CIG: 9406153B00

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2305/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04558-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 12/12/2024 al 27/12/2024

L'incaricato della pubblicazione
ALESSANDRA IROSO



2DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Liquidazione  fattura PA109 DEL 03 Dicembre 2024    a favore  della  Lanna Giuseppina  con
sede in Caivano (NA)  p.iva 04076191214 - Codice fiscale: LNNGPP78M67F839T

SETTORE POLIZIA LOCALE 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

Premesso che
- con determinazione dirigenziale n.  1311/2022 del 20/09/2022, si è proceduto ad approvare la
procedura di gara aperta (art. 60 d. lgs. n. 50/2016) in modalita’ interamente telematica (art. 58 d.
lgs. n. 50/2016) con criterio di aggiudicazione dell’o.e.p.v.  (art. 36, comma 9-bis e art. art. 95,
comma 2 e 3, D. Lgs. n. 50/2016), per il  SERVIZIO DI RICOVERO E CUSTODIA DI CANI
VAGANTI PER MESI 24 (VENTIQUATTRO), per l’importo complessivo di € 203.232,00 oltre
Iva 22% di € 44.711,04 per un totale di € 247.943,04;

- con determinazione dirigenziale n. 1862/2022 DEL 28/12/2022, si approvava l’aggiudicazione
gara per l'affidamento del servizio di ricovero e mantenimento dei cani vaganti del comune di
Afragola  per  mesi  24  (ventiquattro)  a  favore  della  Lanna  Giuseppina p.iva  04076191214 -
Codice  fiscale:  LNNGPP78M67F839T  –  rimodulazione  del  quadro  economico  -
APPROVAZIONE VERBALI DI GARA - CIG 9406153B00 - CPV 98380000-0 – ID ASMEL:
9779 

- con la stessa si procedeva ad impegnare la somma totale di € 233.066,46 (€ 191.038,08 + iva al
22% € 42.028,37) sul capitolo 330 imp. 2129 esercizio finanziario anno 2023/2024;

-  in  data  28  dicembre  2022  si  firmava  il  PROCESSO  VERBALE  DI  AVVIO
DELL’ESECUZIONE  ANTICIPATA  DEL  CONTRATTO   CIG  9406153B00  -  Prt.G.
0061412/2022 - E – 29/12/2022;

-  con determinazione  dirigenziale  n.562/2023  del  02/05/2023  si  approvava  l’intervenuta
efficacia di aggiudicazione definitiva - Affidamento del servizio di ricovero e mantenimento dei
cani  vaganti  del  comune  di  Afragola  per  mesi  24  (ventiquattro)  a  favore  della  ditta  Lanna
Giuseppina con sede in Caivano (NA)

Rilevato  che  il  servizio  è  stato  svolto  dalla  ditta  appaltatrice  come  accertato  dall'ufficio
randagismo e dal RUP Cap. Francesco Calandrelli;

Rilevato che la spesa da liquidare è stata regolarmente impegnata dal Responsabile del Settore
Finanziario.
Ritenuto potersi procedere alla liquidazione della somma di € 9213.55 (imponibile € 7552.09 +
IVA €  1661.46),  come da  fattura  allegata,  per  la  custodia  dei  cani,  regolarmente  vistata  dal
responsabile  del  servizio per  avvenuta  verifica  delle  procedure  per  il  periodo NOVEMBRE
2024;

-  ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non
sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del
Procedimento e che adotta l’atto;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

-  ai  sensi  dell'art.  183,  c.  8  D.Lgs  267/2000,  come modificato  dal  D.Lgs  129/2014,  che  il
programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le
regole del patto di stabilità interno;

 
Visto 
-  l'art  184 del  D.  Lgs18/  Agosto/  2000 n.  267 ,  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni;
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

- le vigenti disposizioni normativo – regolamentari;
- la fattura n° PA109 DEL 03 Dicembre 2024  , di cui si allega copia;

- lo stato in vita, di cui si allega copia;
-  certificato-INAIL_46487777 sulle attestazioni  DURC che risulta regolare,  di cui si allega
copia;

- il  certificato di regolarità fiscale rilasciato dall'Agenzia delle Entrate di Napoli, Richiesta n°
202400004894068 - dal quale non risultano violazioni gravi definitivamente accertate rispetto
agli obblighi relativi al pagamento di imposte e tasse, effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R.
602/73, che si allega in copia;
- come da nota prot. n. 49708 del 21.10.2022 del Settore Finanziario “Misure per il contrasto
all’evasione dei tributi locali”, si procedeva ad effettuare in data 04/12/2024 visura sul sito della
Sogert e Geset ma nulla a carico della LANNA GIUSEPPINA;

-  l'elenco  aggiornato  dei  cani  presenti  nel  canile,  inviato  mensilmente  dalla  LANNA
GIUSEPPINA  p.iva  04076191214 -  Codice fiscale: LNNGPP78M67F839T  con le opportune
variazioni  (nuovo arrivo, deceduto, adottato)  conservato agli atti dell'Ufficio Randagismo della
Polizia Municipale di Afragola, corrispondente all'elenco indicato in fattura;
- il decreto n° 211/2024 – Conferimento delle funzioni di Dirigente del Settore "Polizia Locale"
del Comune di Afragola il dott. Antonio Piricelli.

per quanto innanzi rappresentato si propone la seguente DETERMINAZIONE

LIQUIDARE per tutte le motivazioni esposte in narrativa, a favore della ditta Lanna Giuseppina
con sede in Caivano (NA) P.IVA 04076191214  - Codice fiscale: LNNGPP78M67F839T  - Via S.
Arcangelo snc l'importo totale di € 9213.55 a saldo delle fattura:

 PA109 DEL 03 Dicembre 2024  - Prt.G. 0061445/2024 - E - 03/12/2024     – REG. INT.
3682 DEL 04/12/2024 – BEN. 16613 -  l'importo totale  di  € 9213.55  (imponibile  €
7552.09 + IVA € 1661.46) scadenza fattura 28 Febbraio 2025 ;

UTILIZZARE l'impegno spesa sotto riportato:
n° 62/2024  assunto sul capitolo 330 esercizio finanziario anno 2024 per liquidare  € 9213.55;

EFFETTUARE il  pagamento  sul  conto  corrente  bancario:  COD  IBAN:
IT48C0306939693100000003330 ;

DARE ATTO che 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

- il contraente risulta informato dell'applicazione dello Split Payment ai fini della liquidazione
della fattura;

-  ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non
sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del
Procedimento che adotta l’atto;

- il responsabile del procedimento, (RUP) ai sensi dell’art. 5, 1° comma, della Legge 241/90 Cap.
Calandrelli Francesco e che gli atti concernenti la presente fattispecie possono essere visionati
presso il responsabile suddetto.

- il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) della procedura, come previsto dall’art. 113 del
D.Lgs 50/2016 Mar. Ord. Francesco Belfiume;

INVIARE il presente provvedimento, con tutti i relativi documenti giustificativi ed i riferimenti
contabili, al Responsabile del Settore Servizi Finanziario affinché provveda, effettuati i controlli
sulla sussistenza dell'impegno e della liquidazione,alla sottoscrizione del mandato di pagamento
della spesa di cui trattasi

COMUNICARE alla ditta interessata di quanto disposto con il presente provvedimento;

DARE ATTO che vengono osservate  le  disposizioni  impartite  dalla  Delibera  n.  601 del  19
dicembre  2023,  con  la  quale  l'Autorità  Nazionale  Anticorruzione ha  aggiornato  e  integrato
la delibera n. 264 del 20 giugno 2023  riguardante la trasparenza dei contratti pubblici. 

CRONOFLUSSO " SERVIZIO DI RICOVERO E CUSTODIA DI CANI VAGANTI PER MESI

24 (VENTIQUATTRO)".

Valore Totale
quadro

economico

€       9213.55

Dat
a 
avvi
o

Gen. Feb Mar. Apr Mag Giu. Lug. Ago Set Ott Nov
.

Dic
.

2023

Approvazione 
determina 
Impegno

2022

Aggiudicazione 
procedura di 
affidamento

2023

Stipula del 
contratto di 
fornitura

2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-n.-264-del-20-giugno-2023-provvedimento-art.-28-trasparenza


5DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Esecuzione del 
contratto

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 202
3

Esecuzione del 
contratto

2024 20242024 2024 2024 2024 2024 2024 20242024 2024

Regolare 
Esecuzione

Liquidazione 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cap. Francesco Calandrelli

IL DIRIGENTE COMANDANTE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile 
dell'attività istruttoria;
Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti : 
-          l'art. 107 T.U.E.L. che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di
Settore o di servizio; 

-         lo  statuto  comunale  e  il  vigente  regolamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,
relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;
-         l'art.183 del T.U.E.L. e gli artt.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità
che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-         l'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e
contabile.
- ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Dirigente che
adotta l’atto;

DETERMINA

-         di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e 
che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta;
-         dare atto che la presente determina:

-         è  esecutiva  dal  momento  dell'apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la
presente comporti impegni di spesa;
-         va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

-         il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del
Registro  Generale  vengono  generati  direttamente  dal  sistema  di  gestione  degli  atti
amministrativi dell’ente.

IL DIRIGENTE COMANDANTE

( COLONNELLO dott. Antonio PIRICELLI )

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT06628860964●

Progressivo di invio: 30●

Formato Trasmissione: FPA12●

Codice Amministrazione destinataria: NM67YX●

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04076191214●

Codice fiscale: LNNGPP78M67F839T●

Denominazione: Lanna Giuseppina●

Regime fiscale: RF01 (ordinario)●

Dati della sede

Indirizzo: Via Sant'Arcangelo, snc●

CAP: 80023●

Comune: Caivano●

Provincia: NA●

Nazione: IT●

Recapiti

Telefono: 347 7539740●

E-mail: canilelanna@libero.it●

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80047540630●

Denominazione: Comune di Afragola●

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Municipio, 1●

CAP: 80021●

Comune: AFRAGOLA●

Provincia: NA●

Nazione: IT●

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Comune di Afragola
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Prt.G. 0061445/2024 - E - 03/12/2024 17:40:21

Pagina 1 - afragola_0061445/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964●

Codice Fiscale: 06628860964●

Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.●

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)●

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)●

Valuta importi: EUR●

Data documento: 2024-12-03 (03 Dicembre 2024)●

Numero documento: PA109●

Importo totale documento: 9213.55●

Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00●

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 186-2022●

Data ordine di acquisto: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)●

Codice Identificativo Gara (CIG): 9406153B00●

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: numero detremina 186-2022ndata del 28.12.2022 ncig
9406153B00

●

Quantità: 1.00000000●

Valore unitario: 0.00000000●

Valore totale: 0.00000000●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 2

Codifica articoloTipo: SKUValore: 1●

Descrizione bene/servizio: N° 85 cani in canile dal 01/11/24 al 04/11/24 per giorni 4 a  3,01●

Quantità: 1.00000000●

Valore unitario: 1023.40000000●

Valore totale: 1023.40000000●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 3

Codifica articoloTipo: SKUValore: 1●

Descrizione bene/servizio: N° 86 cani in canile dal 05/11/24 al 05/11/24 per giorni 1 a  3,01●

Quantità: 1.00000000●

Pagina 2 - afragola_0061445/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Valore unitario: 258.86000000●

Valore totale: 258.86000000●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 4

Codifica articoloTipo: SKUValore: 1●

Descrizione bene/servizio: N° 84 cani in canile dal 06/11/24 al 14/11/24 per giorni 9 a  3,01●

Quantità: 1.00000000●

Valore unitario: 2275.56000000●

Valore totale: 2275.56000000●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 5

Codifica articoloTipo: SKUValore: 1●

Descrizione bene/servizio: N° 83 cani in canile dal 15/11/24 al 27/11/24 per giorni 13 a  3,01●

Quantità: 1.00000000●

Valore unitario: 3247.79000000●

Valore totale: 3247.79000000●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 6

Codifica articoloTipo: SKUValore: 1●

Descrizione bene/servizio: N° 82 cani in canile dal 28/11/24 al 28/11/24 per giorni 1 a  3,01●

Quantità: 1.00000000●

Valore unitario: 246.82000000●

Valore totale: 246.82000000●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 7

Codifica articoloTipo: SKUValore: 1●

Descrizione bene/servizio: N° 83 cani in canile dal 29/11/24 al 30/11/24 per giorni 2 a  3,01●

Quantità: 1.00000000●

Valore unitario: 499.66000000●

Valore totale: 499.66000000●

IVA (%): 22.00●

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00●

Spese accessorie: 0.00●

Arrotondamento: 0.00000000●

Totale imponibile/importo: 7552.09●

Totale imposta: 1661.46●

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)●

Pagina 3 - afragola_0061445/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72●

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)●

Dettaglio pagamento●

Modalità: MP05 (bonifico)●

Data scadenza pagamento: 2025-02-28 (28 Febbraio 2025)●

Importo: 7552.09●

Codice IBAN: IT48C0306939693100000003330●

Codice pagamento: 3 - Bonifico 60 gg FM●

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: Stato In vita.pdf●

Formato: PDF●

Descrizione: Stato in vita - dal 01 11 2024 al 30 11 2024●

Nome dell'allegato: Fattura di vendita PA000109 del 03 12 2024 di Comune di.pdf●

Formato: PDF●

Descrizione: Fattura di vendita PA000109 del 03 12 2024 di Comune di Afragola●

Pagina 4 - afragola_0061445/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_46487777 Data richiesta 11/11/2024 Scadenza validità 11/03/2025

Denominazione/ragione sociale LANNA GIUSEPPINA

Codice fiscale LNNGPP78M67F839T

Sede legale VIA SANT'ARCANGELO, SNC 80023 CAIVANO (NA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

 

 

 

 

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del  D.P.R. 602/73
 

 

 

 

 

 

 

Identificativo Univoco Richiesta: 202400004894068 Codice Fiscale: LNNGPP78M67F839T

Identificativo Pagamento: PA109 Data Inserimento: 04/12/2024 - 9:28

Importo: 7552,09 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BLFFNC007

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della Riscossione per l'intero territorio nazionale - Sede legale Via Giuseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Registro delle imprese di Roma, C. F. e
P. IVA 13756881002

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

  

  GESET ITALIA SPAHelp

    

Ver. 8.01.0 del 05/10/2024

 

  

     

    

  
Tipo persona Entrambe Fisica Giuridica Codice fiscale LNNGPP78M67F839T

Codice Belfiore
residenza / sede

Origine Tutti Ente Concessionario Denominazione

Solo deceduti Solo falliti Solo ditte cessate Solo ditte cancellate Esito ultimo invio pec negativo Invio pec attivo Email Pec

 
Aggiungi

 
Ricerca Pulisci

    Tipo
persona Codice fiscale Codice fiscale

corretto Situazione contabile Denominazione PEC Invio pec
attivo

Esito ult
invio p

Nessun record caricato

 
 Ricerca Soggetti 

  
Esporta

   Records trovati: 0  Pagina 0 di 0 vai a pagina

  Ricerca Contribuenti Ricerca Terzi Aggiornamento anagrafico Gestione Pec/Mail Flussi AppIORicerca Soggetti

  Liste di carico Documenti Notifiche Pagamenti Provvedimenti Proc. propedeutiche Proc. esecutive e cautelari Ticket assistenzaAnagrafiche

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



14DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

SERVIZIO WEB ENTI
Benvenuto: AFRAGOLA

Ultimo Collegamento: 08/11/2024 10:03:16

Ente: Afragola

Copyright ® 2018 | So.Ge.R.T.® S.p.A. | P.IVA: 01430581213 | C.F.: 05491900634

Developed by  So.Te.I. Srl

MENU 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://sogertspa.it/


15DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Lanna Giuseppina

Via Sant'Arcangelo, snc

80023 Caivano (Na)

04076191214PI:

CF: LNNGPP78M67F839T

Spett.le Comune di Afragola

Oggetto: Elenco dei cani ricoverati nel periodo 01/11/2024 al 30/11/2024 per il Comune di Afragola

Data di stampa: 03/12/2024Pagina 1 di 3

N° Registro Razza Sesso Microchip Data ingresso Data scarico Data inizio
conteggio

Data fine
conteggio

Numero
giorni

Causa
movimentazione

1 313 PITT-BULL M 380260043920641 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
2 304 PITT-BULL F 380260044487419 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
3 286 METICCIO M 380260044488460 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
4 378 PITT-BULL M 380260043716205 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
5 276 METICCIO M 380260004011445 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
6 321 M.PIT-BULL M 380260043880620 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
7 312 M.PIT-BULL F 380260043921414 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
8 281 PITT-BULL F 380260043740059 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
9 277 METICCIO F 380260042429697 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
10 240 METICCIO F 380260010255837 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
11 272 PITT-BULL F 380260004017179 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
12 285 METICCIO M 380260043716339 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
13 311 METICCIO M 380260043716272 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
14 318 METICCIO M 380260044339691 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
15 278 METICCIO F 380260042430150 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
16 262 METICCIO F 380260010257174 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
17 294 METICCIO M 380260004011629 28/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
18 255 METICCIO F 380260042425263 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
19 266 METICCIO M 380260010253428 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
20 261 METICCIO F 380260010255266 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
21 290 METICCIO F 380260010189980 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
22 315 METICCIO M 380260002772979 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
23 323 M.PIT-BULL M 380260043927014 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
24 310 METICCIO M 380260042436008 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
25 317 METICCIO M 380260004011467 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
26 324 METICCIO M 380260043716112 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
27 252 METICCIO F 380260043775615 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
28 248 METICCIO F 380260043736387 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
29 308 METICCIO F 380260004017816 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
30 239 METICCIO M 380260042324963 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
31 297 METICCIO F 380260042436334 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
32 296 METICCIO M 380260042427550

(microchip prec.
380260042435653)

29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30

33 245 METICCIO M 380260042416602 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
34 269 METICCIO M 380260002773070 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
35 292 METICCIO M 380260044490154 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
36 270 METICCIO F 380260002773191 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
37 237 METICCIO F 380260010255235 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
38 280 METICCIO F 380260010255851 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
39 295 METICCIO F 380260010183522 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
40 234 METICCIO M 380260004018157 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
41 235 METICCIO M 380260010255674 29/12/2021 01/11/2024 30/11/2024 30
42 335 METICCIO M 380260044486261 20/01/2022 01/11/2024 30/11/2024 30
43 334 METICCIO M 380260044513781 20/01/2022 01/11/2024 30/11/2024 30

Riepilogo totali scarico
Evento Numero cani
Adozione 3
Deceduto 2 Nuovi arrivi Totale giorni addebitati

25093

Cani presenti all'ultima dataTotale importo

7.552,09 83

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



16DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Lanna Giuseppina

Via Sant'Arcangelo, snc

80023 Caivano (Na)

04076191214PI:

CF: LNNGPP78M67F839T

Spett.le Comune di Afragola

Oggetto: Elenco dei cani ricoverati nel periodo 01/11/2024 al 30/11/2024 per il Comune di Afragola

Data di stampa: 03/12/2024Pagina 2 di 3

N° Registro Razza Sesso Microchip Data ingresso Data scarico Data inizio
conteggio

Data fine
conteggio

Numero
giorni

Causa
movimentazione

44 244 METICCIO M 380260044484550
(microchip prec.
380260042435653)

20/04/2022 01/11/2024 30/11/2024 30

45 358 METICCIO M 380260044484454 20/04/2022 01/11/2024 30/11/2024 30
46 347 METICCIO M 380260044484126 20/04/2022 01/11/2024 30/11/2024 30
47 390 CORSO M 380260044482050 18/08/2022 01/11/2024 30/11/2024 30
48 391 LABRADOR F 380260044481947 19/08/2022 01/11/2024 30/11/2024 30
49 4117 METICCIO M 380260044340427 04/11/2022 01/11/2024 30/11/2024 30
50 406 METICCIO M 380260004039884 20/01/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
51 407 PIT-BULL F 380260045060965 04/02/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
52 409 METICCIO M 380260045458659 28/02/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
53 419 PIT-BULL F 380260045059157 12/04/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
54 603 PITT-BULL M 380260160308233 08/05/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
55 602 PIT-BULL F 380260045059265 08/05/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
56 448 METICCIO M 380260045060826 19/06/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
57 449 PITT-BULL F 380260045061572 23/06/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
58 472 METICCIO M 380260044654990 05/09/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
59 473 P.TEDESCO F 380260044654616 06/09/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
60 476 PITT-BULL M 380260044655073 22/09/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
61 481 METICCIO M 380260044492102 16/10/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
62 490 PIT-BULL F 380260044639279 18/12/2023 01/11/2024 30/11/2024 30
63 496 CORSO F 380260044490299 11/01/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
64 500 METICCIO M 380260044338368 18/01/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
65 505 METICCIO M 380260160646368 06/02/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
66 510 PITT-BULL M 380260160646731 24/03/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
67 516 ROTTWEILE

R
F 380260160686717 29/04/2024 01/11/2024 30/11/2024 30

68 518 METICCIO M 380260160686916 07/05/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
69 537 PITT-BULL F 380260160686907 06/06/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
70 539 METICCIO M 380260160686906 07/06/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
71 540 CORSO M 380260043881258 10/06/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
72 554 METICCIO F 380260160686638 26/06/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
73 555 METICCIO M 380260160685199 28/06/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
74 599 METICCIO F 380260160684889 18/07/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
75 578 METICCIO M 380260160690088 23/08/2024 14/11/2024 01/11/2024 14/11/2024 14 Adozione
76 581 METICCIO M 380260160690273

(microchip prec.
380260044639356)

28/08/2024 01/11/2024 30/11/2024 30

77 4153 METICCIO F 380260160690061 02/09/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
78 584 METICCIO M 380260160689980 09/09/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
79 588 METICCIO F 380260160690164 18/09/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
80 597 METICCIO M 380260160690128 20/09/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
81 595 METICCIO F 380260160690129 20/09/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
82 600 METICCIO M 380260160690456 22/10/2024 01/11/2024 30/11/2024 30
83 601 METICCIO F 380260160690278 28/10/2024 28/11/2024 01/11/2024 28/11/2024 28 Adozione
84 602 METICCIO F 380260160690277 28/10/2024 27/11/2024 01/11/2024 27/11/2024 27 Deceduto
85 603 METICCIO F 380260160690279 28/10/2024 05/11/2024 01/11/2024 05/11/2024 5 Deceduto

Riepilogo totali scarico

Nuovi arrivi Totale giorni addebitati

25093

Cani presenti all'ultima dataTotale importo

7.552,09 83

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



17DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Lanna Giuseppina

Via Sant'Arcangelo, snc

80023 Caivano (Na)

04076191214PI:

CF: LNNGPP78M67F839T

Spett.le Comune di Afragola

Oggetto: Elenco dei cani ricoverati nel periodo 01/11/2024 al 30/11/2024 per il Comune di Afragola

Data di stampa: 03/12/2024Pagina 3 di 3

N° Registro Razza Sesso Microchip Data ingresso Data scarico Data inizio
conteggio

Data fine
conteggio

Numero
giorni

Causa
movimentazione

86 604 METICCIO F 380260160690388 05/11/2024 05/11/2024 05/11/2024 05/11/2024 1 NUOVO ARRIVO -
Adozione

87 608 METICCIO F 380260160763204 29/11/2024 29/11/2024 30/11/2024 2 NUOVO ARRIVO
88 609 METICCIO M 380260160763206 29/11/2024 29/11/2024 30/11/2024 2 NUOVO ARRIVO

Riepilogo totali scarico

Nuovi arrivi Totale giorni addebitati

25093

Cani presenti all'ultima dataTotale importo

7.552,09 83

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



18DSG N° 02305/2024 del 12/12/2024

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 388/2024 del 10/12/2024, avente oggetto: 

Liquidazione  fattura PA109 DEL 03 Dicembre 2024    a favore  della  Lanna Giuseppina  con sede in Caivano (NA)  

p.iva 04076191214 - Codice fiscale: LNNGPP78M67F839T

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

LANNA 
GIUSEPPINA

Liquidazione  fattura 
PA109 DEL 03 
Dicembre 2024

€ 9.213,55 330 62 2024 6742 2024

Totale Importo:      € 9.213,55

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	FATTURA ELETTRONICA
	Dati relativi alla trasmissione
	Dati del cedente / prestatore
	Dati anagrafici
	Dati della sede
	Recapiti

	Dati del cessionario / committente
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati del terzo intermediario soggetto emittente
	Dati anagrafici

	Soggetto emittente la fattura
	Dati generali del documento
	Dati dell'ordine di acquisto
	Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
	Nr. linea: 1
	Nr. linea: 2
	Nr. linea: 3
	Nr. linea: 4
	Nr. linea: 5
	Nr. linea: 6
	Nr. linea: 7

	Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
	Dati relativi al pagamento
	Dati relativi agli allegati

	All Pages
	Page 1


		2024-12-12T17:20:24+0100
	ALESSANDRA IROSO


		2024-12-10T15:16:42+0100
	Piricelli Antonio


		2024-12-12T17:01:46+0100
	marco chiauzzi




